
Bus 985 Prölsdorf  -  Burgebrach
und zurück Spörlein

Spörlein Bus & Reisen e. K.; Bamberger Str. 9; 96138 Burgebrach; Tel. 09546 451; www.spoerlein.de; info@spoerlein.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Prölsdorf Ortsmitte
Halbersdorf
Zettmannsdorf

Oberneuses
Schönbrunn i. Stw. Ortsmitte
Niederndorf (b. Schönb.i.Stw.)

Ampferbach Ortsmitte
Burgebrach Färbergasse
- Steigerwaldklinik Staatsstr.

T01
RBu

09.00
09.02
09.04

09.06
09.08
09.10

09.12
09.15
09.17

T04
RBu

13.50
13.52
13.54

13.56
13.58
14.00

14.02
14.05
14.07

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Burgebr. Steigerwk. Staatsstr.
- Färbergasse
Ampferbach Ortsmitte
Niederndorf (b. Schönb.i.Stw.)

Schönbrunn i. Stw. Ortsmitte
Oberneuses
Zettmannsdorf

Halbersdorf
Prölsdorf Ortsmitte

T01
RBu

11.00
11.02
11.05
11.07

11.09
11.11
11.13

11.15
11.17

T04
RBu

15.30
15.32
15.35
15.37

15.39
15.41
15.43

15.45
15.47

ZEICHENERKLÄRUNG: T01 = nur montags T04 = nur donnerstags
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09546 451. Fahrten vor 09.30 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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