



985

**Prölsdorf - Burgebrach
und zurück**

Spörlein

Spörlein Bus & Reisen e. K.; Bamberger Str. 9, 96138 Burgebrach; Tel. 09546 451; www.spoerlein.de; info@spoerlein.de

→ Gültig ab 15.12.2024		Montag - Freitag (nicht 15.8.)	
VERKEHRSHINWEIS	T01 RBu	T04 RBu	
Prölsdorf Ortsmitte	09.00 13.50		
Halbersdorf	09.02 13.52		
Zettmannsdorf	09.04 13.54		
Oberneuses	09.06 13.56		
Schönbrunn i. Stw. Ortsmitte	09.08 13.58		
Niederndorf (b. Schönb.i.Stw.)	09.10 14.00		
Ampferbach Ortsmitte	09.12 14.02		
Burgebrach Färbergasse - Steigerwaldklinik Staatsstr.	09.15 14.05 09.17 14.07		

ZEICHENERKLÄRUNG: T01 = nur montags T04 = nur donnerstags

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09546 451. Fahrten vor 09.30 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

← Gültig ab 15.12.2024		Montag - Freitag (nicht 15.8.)	
VERKEHRSHINWEIS	T01 RBu	T04 RBu	
Burgebr. Steigerwk. Staatsstr. - Färbergasse	11.00 15.30 11.02 15.32		
Ampferbach Ortsmitte	11.05 15.35		
Niederndorf (b. Schönb.i.Stw.)	11.07 15.37		
Schönbrunn i. Stw. Ortsmitte	11.09 15.39		
Oberneuses	11.11 15.41		
Zettmannsdorf	11.13 15.43		
Halbersdorf	11.15 15.45		
Prölsdorf Ortsmitte	11.17 15.47		